Protokoll

Kreisrunde Sportpistole frei/-Auflage 2022

Veranstalter: KSSV Bérde
Ausrichter: Groninger SV, SV Langenweddingen
Wettkampfort: Anlagen der Austrichter

Wettkampftermin: 26.03.22 in Groningen, 07.05.22 und 18.06.22 in Langenweddingen

Disziplinen: Klassen:
25m Pistole o.Junioren 15-20
25m Sportpistole Auflage o.Juniorinnen 15-20

Herrenklasse | 21-40
Damenklasse | 21-40
o.Herrenklasse Il 41-65
o.Damenklasse Il 41-65
o.Herrenklasse lll ab 66
o.Damenklasselll ab 66
o.Seniorenkl. | 41-65
o.Seniorinnenkl.l 41-65
o.Seniorenkl.Il ab 66
o.Seniorinnenkl.ll ab 66
o.Klasse Spopi frei
o.Klasse Spopi Auflage

Teilnehmende Vereine Protokollabkirzung
Groninger Schitzenverein von 1990 e.V. Groninger SV
Schitzen-Club Oschersleben 1990 e.V. SC Oschersleben
Schitzengilde Wanzleben e.V. SGi Wanzleben
Schitzenverein 1860 Hordorf e. V. SV Hordorf e. v.
Schitzenverein Bérde Langenweddingen e.V. SV Borde Langenweddingen
Schitzenverein Domersleben 1999 e.V. SV Domersleben

Schitzenverein Kroppenstedt e.V. SV Kroppenstedt



Wettkampfleiter: stellt Ausrichter

Org.-Leiter: Kerstin Melchert

Leiter Auswertung: stellt Ausrichter

Einzelwertung

25m Pistole, 0.Junioren 15-20

PI. Name Verein S1 S2 S3 1.Rd. S4 S5 S6 2.Rd. S7 S8 S9 3.Rd. ges.
Bemerkung
1. Herbst, Marvin Groninger SV 90 88 84 262 83 8 8 264 0O O O O 526

25m Pistole, Herrenklasse | 21-40

Pl. Name Verein S1 S2 S3 1.Rd. S4 S5 S6 2.Rd. S7 S8 S9 3.Rd. ges.
Bemerkung

1.  Sturm, Christian SC Oschersleben 94 89 82 265 90 90 83 263 O O O O 528

2. Herbst, Henrik SV Boérde Langenweddingen 78 69 84 231 79 81 8 242 0 0 0 O 473

25m Pistole, o.Herrenklasse Il 41-65



I

SOoNoUALNE

Name
Bemerkung
Bohndorf, Torsten
Machoi, Denis
Huth, Marcel
Nitschke, Stefan
Schreiber, Rene
Solfen, Bernd
Klein, Michael

Briickner, Hubertus

Kriiger, Manuel

Verein

Groninger SV
SV Domersleben
SV Domersleben
SV Domersleben
Groninger SV
SV Kroppenstedt
SGi Wanzleben
SV Domersleben
SV Kroppenstedt

25m Sportpistole Auflage, o0.Seniorenkl. | 41-65

PI.

CoNoA~ONE

Name
Bemerkung
Bohndorf, Torsten
Machoi, Denis
Schiler, Jens
Pieper, Olaf
Pieper, Viola
Huth, Marcel
Klein, Michael
Schreiber, Rene
Drehkopf, Peter
Schulze, Gisbert
Nitschke, Stefan

Briickner, Hubertus

Mannschaftswertung

25m Pistole, o0.Klasse Spopi frei

PI.
1.
2.

Mannschaft
Groninger SV
SV Domersleben

Verein

Groéninger SV
SV Domersleben
SV Borde Langenweddingen
SV Hordorf e. v.
SV Hordorf e. v.
SV Domersleben
SGi Wanzleben
Groninger SV
SV Kroppenstedt
SV Hordorf e. v.
SV Domersleben
SV Domersleben

Starter

S1
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88
73
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68
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88
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S2
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92
98
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92
86
85
92
86
81
83
0

S3

92
91
87
91
80
64
58

S3

93
96
92
82
88
86
91
79
88
81
83
0

1. Rd.

274
273
256
265
230
222
198

1. Rd.

285
280
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262
268
254
259
251
249
233
247
0

S4

94
92
79
82
83
81
76
82

S4

96
95
90
90
90
89
93
83
89
82
85
92

Bohndorf, T. (553); Herbst, M. (526); Schreiber, R. (473)
Machoi, D. (545); Nitschke, S. (492); Bruckner, H. (237)
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Rd.

Bemerkung
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545
508
492
473
443
419
237
0

ges.

575
565
564
538
535
528
527
511
510
488
481
270



25m Sportpistole Auflage, o.Klasse Spopi Auflage

PI.  Mannschaft Starter ges. Bemerkung
1. SV Domersleben Machoi, D. (565); Huth, M. (528); Briickner, H. (270) 1363



